
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej dostosowującej budynki Domów Studenckich Politechniki Warszawskiej "Bratniak"

i "Muszelka" ..."Tulipan" ... oraz " Ustronie"... do przepisów przeciwpożarowych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.ac@pw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00498662

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00481582

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
6

Po zmianie: 
9

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
6

Po zmianie: 
9

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
6

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00498662/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 4, Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
6

Po zmianie: 
9

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Rozdział 6 SWZ. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA
Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był realizowany w terminie: 
6.1 Dla Części I - 6 miesięcy od daty podpisania umowy;
a) projekt budowlany, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej, prawomocna decyzja o pozwolenie na
budowę lub zgłoszenie wykonania robót - 3 miesiące od dnia zawarcia umowy;
b) dokumentacja projektowa wykonawcza, przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie, Specyfikacje Techniczne Wykonania i
Odbioru Robót, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej – 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 
6.2 Dla Części II - 6 miesięcy od daty podpisania umowy:
a) projekt budowlany, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej, prawomocna decyzja o pozwolenie na
budowę lub zgłoszenie wykonania robót - 3 miesiące od dnia zawarcia umowy;
b) dokumentacja projektowa wykonawcza, przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie, Specyfikacje Techniczne Wykonania i
Odbioru Robót, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej – 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
6.3 Dla Części III - 6 miesięcy od daty podpisania umowy;
a) projekt budowlany, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej, prawomocna decyzja o pozwolenie na
budowę lub zgłoszenie wykonania robót - 3 miesiące od dnia zawarcia umowy;
b) dokumentacja projektowa wykonawcza, przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie, Specyfikacje Techniczne Wykonania i
Odbioru Robót, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej – 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
6.4 Dla Części IV - 6 miesięcy od daty podpisania umowy;
a) projekt budowlany, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej, prawomocna decyzja o pozwolenie na
budowę lub zgłoszenie wykonania robót - 3 miesiące od dnia zawarcia umowy;
b) dokumentacja projektowa wykonawcza, przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie, Specyfikacje Techniczne Wykonania i
Odbioru Robót, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej – 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
6.5 Termin realizacji nadzoru autorskiego dla wszystkich części został określony w §3 Projektowanych Postanowień Umowy
(PPU).
Rozdział 7 SWZ 7.3. Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o
których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497).

Po zmianie: 
Rozdział 6 SWZ. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA
Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był realizowany w terminie: 
6.1 Dla Części I - 9 miesięcy od daty podpisania umowy;
a) projekt budowlany, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej, prawomocna decyzja o pozwolenie na
budowę lub zgłoszenie wykonania robót - 6 miesiące od dnia zawarcia umowy;
b) dokumentacja projektowa wykonawcza, przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie, Specyfikacje Techniczne Wykonania i
Odbioru Robót, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej – 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 
6.2 Dla Części II - 9 miesięcy od daty podpisania umowy:
a) projekt budowlany, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej, prawomocna decyzja o pozwolenie na
budowę lub zgłoszenie wykonania robót - 6 miesiące od dnia zawarcia umowy;
b) dokumentacja projektowa wykonawcza, przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie, Specyfikacje Techniczne Wykonania i
Odbioru Robót, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej – 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
6.3 Dla Części III - 9 miesięcy od daty podpisania umowy;
a) projekt budowlany, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej, prawomocna decyzja o pozwolenie na
budowę lub zgłoszenie wykonania robót - 6 miesiące od dnia zawarcia umowy;
b) dokumentacja projektowa wykonawcza, przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie, Specyfikacje Techniczne Wykonania i
Odbioru Robót, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej – 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
6.4 Dla Części IV - 9 miesięcy od daty podpisania umowy;
a) projekt budowlany, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej, prawomocna decyzja o pozwolenie na
budowę lub zgłoszenie wykonania robót - 6 miesiące od dnia zawarcia umowy;
b) dokumentacja projektowa wykonawcza, przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie, Specyfikacje Techniczne Wykonania i

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00498662/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Odbioru Robót, zapis elektroniczny kompletnej ww. dokumentacji projektowej – 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
6.5 Termin realizacji nadzoru autorskiego dla wszystkich części został określony w §3 Projektowanych Postanowień Umowy
(PPU).
Rozdział 7 SWZ 7.3. Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o
których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-22 09:00

Po zmianie: 
2023-11-28 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-22 09:15

Po zmianie: 
2023-11-28 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-21

Po zmianie: 
2023-12-27

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00498662/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej dostosowującej budynki Domów Studenckich Politechniki Warszawskiej "Bratniak" i "Muszelka" ..."Tulipan" ... oraz " Ustronie"... do przepisów przeciwpożarowych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.ac@pw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00498662
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00481582
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



